
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 16/2015  ze dne 24.9.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha
                                      

1) Průběžně  probíhají  jednání  s DPÚ  k revitalizaci  našeho  domu.  Připomínkovány
zadávací i projektová dokumentace. 

2) Plánovaný servis oken proběhl, vše v pořádku.

3) Na  říjen  2105  je  naplánována  výměna  vodoměrů,  termín  bude  oznámen
s dostatečným předstihem, sledujte nástěnky v jednotlivých vchodech

4) Znovu  žádáme  vlastníky  (nájemníky)  v posledních  podlažích  domu,  aby
průběžně odvzdušňovali topení. Kohouty topení nechte puštěny na maximum.

5) Vyzýváme všechny vlastníky, kteří mají zájem o pronájem společných prostor, aby tak
učinili obálkovou metodou do schránky SV do 30.9.2015. Vyhrazujeme si právo, že
výběrové řízení může být zrušeno bez udání důvodů.

6) Několikrát musely být  seřízeny dveře předního vchodu  3109, patrně s nimi někdo
nedovoleně  manipuluje.  Rozhodnuto,  že  bude proveden servis  všech vchodových
dveří.

7) Kontejnery  na  směsný  odpad  byly  opět  přeplněny  papírem.  Prosíme  všechny
vlastníky i nájemníky, aby třídili odpad, objemnější odpad pak odváželi do sběrných
dvorů  nebo  využívali  kontejnerů  k tomu  určených.  V případě  netřídění  odpadu
bychom museli  uvažovat  o vrácení  se k původnímu odvozu kontejnerů – tedy ,3x
týdně, což by samozřejmě stálo peníze.

8) Do domu byli opět vpuštěni podomní prodejci (24.8.2015 v podvečerních hodinách),
nabízeli  spořiče  vody,  velmi  předražené.  Byli  členy  výboru  SV vyzváni,  aby  dům
opustili. 

9) Prosíme vlastníky, aby nám poslali (mailem nebo písemně do
schránky)  tipy  na  stavební  firmy,  které  budou  zařazeny  do
výběrového  řízení  a  nejlepší  bude  vybrána  jako  realizační
firma, které zateplí náš dům. Děkujeme.

 

Další zasedání výboru SV proběhne ve středu 7.10.2015 od 17.30 hodin.

        

 V Praze dne 25.9.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

